

Gluten Free Information

New Zealand

On a gluten free* crust the following pizza varieties contain gluten free* toppings:

- Americano
- Apricot Chicken
- Chicken Carbonara
- Cheesy Garlic
- Garlic Prawn
- Godfather
- Ham & Cheese
- Ham, Cheese & Tomato
- Hawaiian
- Hot Chilli Beef
- Italiano
- Margherita
- Pepperoni
- Peri Peri Beef
- Peri Peri Chicken
- Prawn, Bacon & Feta
- Simply Cheese & Parmesan
- Supreme
- The Deluxe
- Trio of Veg
- Vegorama

The ingredients that are gluten free* are listed over.

This information is current as of September 2016



Gluten Free* Ingredients

Apricot Sauce

Base - Gluten Free

Bacon

Basil

Beef

Beef - Pulled

Buffalo Hot Sauce

Capsicum

Caramelised Onion

Cheese - Camembert

Cheese - Feta

Cheese - Liquid

Cheese - Mozzarella

Cherry Tomato

Chicken - Roast Breast

Chicken - Seasoned

Chilli Flakes

Cranberry Sauce

Creme Fraiche

Garlic Sauce

Ham

Hickory BBQ Sauce

Italian Sausage

Jalapenos

Lamb

Mayonnaise

Mushrooms

Oil - Vegetable

Olives

Oregano

Parmesan Cheese

Peri Peri Sauce

Pepperoni

Pineapple

Prawns

Red Onion

Spinach

Spring Onion

Tomato & Capsicum Sauce

Tomato

Tomato Pizza Sauce

Tzatziki Sauce

Domino's stores will endeavour to provide allergen-free or gluten free pizzas if requested by the customer but traces of allergens or gluten may be unintentionally present in food due to cross-contamination during store operations.

We cannot guarantee 100% that our pizzas are allergen or gluten free.

Allergen and gluten brochures are available in store and online for information on Domino's products. Please consider these brochures carefully.

Domino's will not be liable for any costs whatsoever, including medical costs, if a customer has any adverse reaction to a Domino's product.